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
+7 910-793-22-42

  � Щенок чихуахуа. Окрас триколор. 
Привит, социализирован, ходит на 
пеленку. Веселый, добрый, можно 
в семью с детьми. Возможен торг. 
Тел.: 8-910-873-93-96, (83130)7-33-28

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ                                                                           

  � ADSL модем ZTE ZXDSL 831CII 
400 р., ADSL Router DSL-2600U 1т.р. 

всё б/у сост. нов. (+маршрут-ор, 
адаптер, сплитер, кабель, диск) Тел.: 
89601772377

  � акустич систему 2 колонки+саб. 
Microlab док-ты коробка. 2000р. не 
использовалась. Тел.: 89200207690

  � Видеокарту 1Gb < PCI-E> DDR-
3 Gigabyte GV-N28-1GH-B (RTL) 
DualDVI+TV Out+SLI < GeForce 
GTX280> Ц.2.5т.р. Тел.: 3-72-75

  � Видеокарт у  Foxconn Nv id ia 
8600GTS - 256 Mb - абсолютно рабо-
чая - 800 рубчиков Тел.: 9023074412 
Евгений с 8-00 до 21-00

  � звуковые карты: ASUS Xonar D2/
PM 7.1 PCI - 3,5 тыщи рубчиков, 
ASUS «Xonar DS» 7.1 PCI - 1 тыща 
рубчиков Тел.: 9023074412 Евгений 
с 8-00 до 21-00

  � Продам новые материнские платы 
под socket AM2/AM2+/AM3, socket 
478, socket 775. Тел.: 3-77-84

  � Мониторы 17 CRT (трубка) 
Samsung, LG от 300 р. до 500 р. Тел.: 
3-77-84

  � Ноутбук Toshiba C850 2-х ядерн, 
HDD 300 Гбзу 2 гб.  док-ты сост хоро-
шее. в экспл 2 месяца. 8000р.  Тел.: 
89200207690

МЕБЕЛЬ                                                                                              
  � кресло б/у с карманом внутри для 

вещей, в хорошем состоянии, цена 
500 рублей. Тел.: 9100072744

  � Продается срочно воздухоочисти-
тель ARDO в отличном состоянии раз-
мер 48Х60 высота 15см 1800рублей 
Тел.: 89524616320

  � Мягкая мебель диван (еврораскла-
душка) и кресло. Цвет персик, ткань 
велюр. В идеальном состоянии. Тел.: 
+79101410552

  � Срочно продается прихожая (шпон 
свет дерева) 2м20см, высота 2м30см, 
ширина 44см, на верхних антресо-
лях по 2 полки, обувница, 3т.р Тел.: 
89524616320

  � Стенка 5,5 секций, цвет орех. Цена 
10 тыс.рублей, сот.т.89107989832 
Тел.: 89107989832

  � Два стола офисных, угловых, с 
тумбами (левый и правый). новый, 
в упаковке - 6500р, б/у - 5000р Тел.: 
+79201111922

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
  �  2-х комн. квартиру на Московской, 

8/9, 52,5/17/11/8, требуется ремонт. 
Монолит 2000г, теплый, чистый. Воз-
ле ТЦ SEVEN, окна на юг. Тел.: Тел.: 
9-26-93 с 18.00 до 21.00

  � Продам 2-х комнатную квартиру 
3/5 этаж. Общ 74.2, кухня-15.2, 

комнаты 17 и 22.4, лоджия - 3, клад. 
- 1.3. Высота потолков 2.7 метра. 
Остаются встроенные шкафы-купе. 
+79026859400

  � 1-к кв-ра по Александровича, 32м 
общ, 6 м кухн., 3/4 эт., переплан. 
хрущ., от собств-ка, р-он 15 шк. Цена 
2300 тыс.руб.(торг) Тел.: +7910-395-
31-67 (с 18 до 21 ч.)

  � 1-к.кв. в новом р-не, средний 
этаж или поменяюсь. Тел.: т. 8-908-
762-0550

  � 1-к.кв. на Раменской срочно недо-
рого.  Тел.: т. 3-75-50

  � 2-к.кв. в новом р-не в хорошем со-
стоянии или поменяюсь. Документы 
готовы. Тел.: т. 8-908-7620550

  � 2-ка  Харитона 4\5, ремонт, балкон, 
комнаты раздельно или обмен. Тел.: 
3-11-19 или 89524567000

  � 2-х к кв 4/5эт по  Харитона общ пл 
51,2кв м хрущ с перепланировкой сан 
узел раздел кухня 5.6кв м .Цена 3млн 
руб с отсрочкой выезда Тел.: 7-35-29; 
8 9103940489

  � 2-х комн.квартира, общ.площ.45,2, 
4/9 этаж, кухня7,8 кв.м, с/у раздельно, 
свечка напротив муз.школы, окна во 

двор. Тел.: 50170,62294
  � 3-к.кв. в новом р-не около ОХРАНЫ 

или меняю. Тел.: т. 3-75-50
  � 3-к.кв. около Дома Строителя 

60 общ., кухня 8м., ремонт. Срочно 
недорого или меняю. Тел.: т. 8-908-
762-0550

  � 3-х комнатная квартира пр-т Лени-
на 1-й этаж 70 кв.м, угловая. Отлич-
ный вариант под офис или магазин.

  �  Тел.: 89087316758, 89527701968, 
7-57-18

  � 3-х комнатная по Силкина, бреж-
невка, чистая продажа Тел.: 3-11-19 
или 89524567000

  � Гараж в районе проходной 21 пло-
щадки. Тел.: 3-69-13 (Вечером)

  � Гараж на стрельбище, в хорошем 
состоянии, стандартный, двух этаж-
ный. Тел.: 89108732769 (после 17:30)

  � Гараж, Ключевая, 40 кв. м Тел.: 
89081575573

  � квартиру в кременках Тел.: 950-
373-20-11 звонить после 18.00

  � Комнату 18кв.м., в 3-х к.кв. г. 
Нижний Новгород, ст. метро «Чка-
ловская» цена 1250 т.р.  Тел.: 9-33-42 
(после 16.00

  � маленькую коридорку на Москов-
ской, средний этаж, тел:3-11-19 Тел.: 
89524567000

  � Огород «Заветы мичюрина», дом 
кирпичный 2 этажный, баня , ухожен-
ный огород. Тел.: 89159559401

  � огород в Балыково, первая оста-
новка Тел.: 89101427318

  � Огород в с.о. \’Красная Звезда\’ 
(Балыково). 5,5 соток. Приватизиро-
ванный.  Тел.: 89051936786

  � огород в с/о «Союз» 4,5 сотки , 
дом, теплица, эл-во, водопровод, 
посадки, не далеко от остановки 
Тел.: 5-47-02

  � Огород первая линия вТизе , 6сот, 
2эт. кирпичный домик отделан вагон-
кой , плод.деревья , кустарники. Тел.: 
3 11 88, 89049181110

  � Продается! Новый деревянный 
(срубовой) дом, в два этажа с 
двумя санузлами на 185,2 М2,баня 
с отоплением санузлом (парилка, 
моечная, комната отдыха, теплая 
веранда). Гараж с автоматиче-
скими  воротами, забор с ковкой, 
с садовым домиком, 15сот земли. 
Озеро 50м, речка 300м,ул.Дорож-
ная. Тел.: 89082334915

  � Огород с/о Красная Звезда, 7 
сот, ухожен, остановка рядом, дом 
5на5, низ кирпичный, верх дерево, 
пристройки кирпичная и деревянная 

Тел.: 22506 до 15.50, 89625042567 с 
17.00 до 24.00

  � недостроенный дом, кирпич-
ная коробка под крышей, гараж, 
45 соток земли, 3 км от Ардато-
ва, с.Кужендеево, 600 т.р Тел.: 
89159503227

  � Продается 4-х комн. квартира по 
ул.Юности д. 22, 78 кв.м., 4/5 этаж. 
Цена 5 500 тыс.руб. приватизирована. 
От собственника т.62940 Тел.: 6-29-40

  � Продается дом в с. Дивеево. Тел.: 
8-906-348-04-99

  � Участок 44 сотки в д.Суморьево 
40км от Сарова, на участке газ,вода, 
элект-во, дорогу регулярно чистят, 
р.Мокша близко. цена 1млн р Тел.: 
89200150336, 76093 после 18-00

  � дом и 32 сотки земли в д. Павловка 
Жегаловского района, от города 20 

мин. езды. Заложен новый фунда-
мент под строительство 8 х 10м. Тел.: 
+79535724156 

ОДЕЖДА И ОБУВЬ                                                                                      
  � Костюм мужской Royal Spirit 

(Пиджак, брюки), темно - серого 
цвета, р48, новый, 1000 руб Тел.: 
89506211346

  � Норковую мужскую классическую 
шапку р.56, совсем не ношенную 
(дешево) Тел.: 9036099464

  � Норковый полушубок, светло-
рыжый цвет. Размер 48. В хорошем 
состоянии. Тел.: +79101410552

  � с в а д е б н о е  п л а т ь е 
(белое ,короткое ) , в  отличном 
состоянии,одевалось 1 раз,цена 6000 
т.р Тел.: 89159503227

  � Свадебное платье беж. цвета из 
салона «Gabbiano» г.Н.Новгорода, 
модель «Артемида», р.42-44. 15т.р. 
(нов. 35т.р.).Очень красивое. Тел.: 
8-950-610-52-53

  � дубленку натуральную мужскую 
новую (турция),Размер-54.цена-
10000р.,торг.

  � ш а п к у  м е х о в у ю  ч е р н у ю 
новую,размер-58.цена-500р. Тел.: 
5-97-50 , 89101246527

ПРОЧЕЕ                                                                                              
  �  Лодку пвх фрегат 280 с мотором 

сузуки 2,5. 40000руб Тел.: 37249
  � Аккордеон Weltmeister caprice 3/4, 

идеальное состояние, дорого. Тел.: 
+7 920 298 0290

  � Ружье зауэр горизонталка дово-
енное 12 калибр. Стволы из стали 
КрУппа. Тел.: 89087620442, 37442

  � Ружье ТОЗ-106 20к (одно из 
самых коротких) и легких. Тел.: 
89087620442, 37442

  � Колесо для гор велосипеда 7 
звезд  26» новое Тел.: 5-48-31  8-904-

924-41-04
  � Коляска прогулочная-всесезонная 

Cаpеllа-S801 серо-розовое,состояние 
новой 4500 без торга. Ольга. Тел.: 
8-908-166-90-82

  � наручные механ часы россия, ссср. 
командирские, слава, полет, orient и 
т.д. цена от 200 руб Тел.: 89081668608

  � Мангалы с элементами художе-
ственой ковки, красивые. Новые. 
Тел.: 8-950-360-72-29

  � пневматическая винтовка Hatsan 
150 TH + оптика Gamo 3-9х32E + 
сошки, коробка+подарок Тел.: 8-987-
745-63-26

  � М ё д  н а т у р а л ь н ы й 
липовый,цветочный. Цена 400 руб/
литр. Возможна доставка. Тел.: 
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